[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	23.07.2021
	№
	204

	Об отмене постановления Администрации городского поселения Углич от 12.07.2021 №195

В соответствии с пунктом 2 статьи 11, пунктом 2 статьи 39.1 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации городского поселения Углич Ярославской области от 12.07.2021 № 195 «О проведении аукциона по продаже земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич

С.В. Ставицкая

[image: image2.wmf]i

найм

P